
Disperzní lepidla 

Produkt Použití Báze
Viskozita 

(mPas)
Aplikace Forma

LC DL 400

LC DL 400 je disperzní lepidlo které vykazuje vysokou  soudržnost  a 

zajišťuje trvale pružný spoj. Lepidlo disponuje zejména dobrou přilnavostí k 

plastu. Je vhodné pro aplikaci na různorodé papírové obaly, taktéž na 

PVC nábytkářské folie.

Vodní polymerizovaná disperze 2 000 až 2 800 Tryskou, válcem, nebo kolečkem Tekutá disperze

LC DL 533VD

Je speciální disperzní lepidlo, určené pro strojní kašírování  hladké a vlnité lepenky 

na velkokapacitních jednotkách. Je vhodné i pro ruční lepení nelakovaných papírů, 

lepenky a pro plošné lepení v 

polygrafii. Lepidlo obsahuje konzervační látky proti mikroorganizmům.

PVAc  (homopolymer bez 

ftalátů)
3 500 až 4 200 Tryskou, válcem, nebo kolečkem Tekutá disperze

LC DL 2539

Je jednosložkové disperzní lepidlo bez plnidel, určené k lepení různých druhů 

papíru a kartonu. Vhodné pro lepení lepenkových krabic a skládaček, slepování 

hladké lepenky. Vhodné pro ruční lepení. 

Oblast použití: papírenský průmysl a polygrafický průmysl.

EVA 12 500 až 15 000 Tryskou, válcem, nebo kolečkem Tekutá disperze


